SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

A L T U N E N S I S 

DECRETUM 

D E C O N C A T H E D R A L I E R E C T I O N E E T D I O E C E S E O S N O M I N I S M U T A T I O N E 

In Altunensis dioecesis territorio Johnstonium exstat urbs, christi

fidelium frequentia ac religionis operibus iure celebrata, magna cum 

nominis rerum incrementa, nostris hisce temporibus, consecuta. 

Quapropter ab Apostolica Sede petitum est ut, ad plenius anima

rum saluti consulendum, vetus paroeciale templum, in eadem urbe Deo 

in honorem S. Ioannis Gualberti Abb. dicatum, ad dignitatem Conca-

thedralis eveheretur, et dioecesis Altunensis, priore retento nomine, 

Johnstoniensis insimul appellaretur. 

Porro haec Sacra Congregatio Consistorialis, re mature perpensa 

ac in primis habito favorabili voto Excmi P. D. Hamleti Ioannis Cico-

gnani, Archiepiscopi titularis Laodicensis in Phrygia et in Civitatibus 

Foederatis Americae Septentrionalis Delegati Apostolici, precibus an

nuendum censuit. 

Proinde vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Pio, 

Divina Providentia Pp. XII sibi tributarum, praesenti Consistoriali 

Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expe

ditae forent, memoratum paroeciale templum, Deo in honorem S. Ioan

nis Gualberti Abb. in urbe Johnstonio exstans, ad dignitatem et fasti

gium ecclesiae Concathedralis evehit, ita ut posthac in eodem Cathedra 

episcopalis erigi possit ac debeat, et Altunensi Antistiti liceat etiam 

diebus sollemnioribus, prout ipsi magis expedire videbitur, in praefata 

ecclesia Concathedrali pontificalia exercere et in civitate Johnstonio pro 

lubitu residere. j 

Item eadem Sacra Congregatio Consistorialis indulget ut dioecesis 

Altunensis — ideoque et eius pro tempore exsistens Antistes — ex no-
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mine civitatis Concathedralis, in perpetuum vocari queat ac valeat Al-

tunensis-Johnstoniensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio Consisto

rialis deputat memoratum Excmum P . D . Hamletum Ioannem Cicognani, 

eidem tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, facto ei onere quam primum mittendi ad eandem S. Con

gregationem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 9 

mensis Octobris anno 1957. 

£8 Fr . A . I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. Ei s. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

D J A K A R T A N . - S U K A B U M E N . 

D E C R E T U M 

DE FINIUM MUTATIONE 

Cum in Indonesia limites ecclesiastici inter Vicariatum Apostolicum 

Djakartanum, Societati Iesu concreditum, et Praefecturam Apostoli

cam Sukabumensem, Ordini Fratrum Minorum commissam, necessitati

bus missionalis apostolatus amplius non responderent, ad partialem 

ipsorum limitum commutationem inter memoratas circumscriptiones ec

clesiasticas ibidem procedere opportunum visum est. 

Itaque hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re ma

ture perpensa, consensum quorum interest prae oculis habens, atque 

audito favorabili voto Excmi P. D. Dominici Enrici, Archiepiscopi titu-
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laris Ancusensis et Apostolici in Indonesia Internuntii, limites inter 

praelaudatas circumscriptiones ita emendandos esse censuit, ut tota pars 

districtus civilis vulgo Bogor denominati, quae ad Vicariatum Aposto

licum Djakartanum hucusque pertinebat, a praedicto Vicariatu distra-

heretur et ad Praefecturam Apostolicam Sukabumensem adnecteretur. 

Quam sententiam eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide, 

vigore specialium facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Pio Di

vina Providentia Papa X I I tributarum, ratam habuit et confirmavit, 

praesensque ad rem Decretum expediri iussit. 

Datum Boma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 8 Novembris a. D. 1957. 

P . Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

V I C E N . SEU BARCINONEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE JOACHIMAE DE VEDRUNA VID. DE MAS, FUNDATRICIS IN

STITUTI SORORUM CARMELITARUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sacer vates David, « egregius psaltes Israel )) (2 Sam.. 23, 1) , non 

sui tantum, verum et nostri temporis fideles invitat ad summum Deum, 

cuius in aeternum misericordia, laudandum, utpote « qui facit mirabilia 

magna solus » (Ps. 135, 4) . Deus namque, isque solus, praeter et supra 

totius creatae naturae ordinem miracula potest patrare. Ad hunc miri-

ficum Dei interventum finis requiritur conveniens. Manifestatio autem 

salutaris veritatis est finis sufficiens ut Deus praeter naturae ordinem 
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et leges agat. Item miraculum fieri potest, ut Angelicus Doctor docet, 

« ad demonstrationem sanctitatis alicuius, quem Deus hominibus vult 

proponere in exemplum virtutis » ( I I - I I a e , q. 178, art. 2 in corp. ) . Qua

propter hoc in Ecclesiae positum est more, ut, cum de sanctorum caelitum 

honoribus decernendis agitur iis qui heroicis virtutibus et pietate in 

terris inclaruissent, sigillum quoque divinum humano testimonio acce

dere requiratur, et quidem palam per miracula ostensum. 

Huiusmodi miraculis bina illa esse accensenda videntur, quae nuper, 

Beata Ioachima De Vedruna Vidua de Mas, Fundatrice Instituti Soro

rum Carmelitarum a Caritate, intercedente, Deus patrare dignatus est, 

et ab actoribus pro eius canonizatione huic sacro Foro proposita sunt. 

Horum primum eiusmodi est. Infantula Ioanna Torres Luque, fere 

quadriennis, in loco quem vulgo dicunt (( Puerto Real )) intra Gadicensis 

dioecesis fines, ineunte mense Ianuario anno 1950 gutture aegrotare 

coepit. Incrudescente morbo, sub vesperum diei 5 eiusdem mensis me

dicus a cura diagnosim edixit laryngitem diphtericam cum gravissima 

prognosi; unica injectio seri antidiphterici adhibita est, cum supremus 

dies adesse videretur. Quare matertera eiusque filiae Beatam Joachimam 

adeunt eiusque imaginem ac de reliquiis particulam infirmae admovent. 

Post duas circiter horas placidissimus somnus puellulam complexus 

est, sed media nocte, expergefacta, plene ab infirmitate recreata, can-

tillare coepit ac pupa ludere, omnibus adstantibus miraculo commotis. 

Medicus die insequenti, nullo morbi indicio reperto, eam perfecte sana

tam declaravit. 

Ambo ex officio periti ipsumque medicorum nostrae Congregationis 

Collegium cum medico a cura concordant in diagnosi et prognosi edicendis 

sententiamque ferre non ambigunt medicamen adhibitum ad optatum 

effectum in casu ineptum fuisse. 

Alterum miraculum Barcinone anno 1917 contigit. Tenella infantula, 

Maria Assumpta Jori Gisbert, vix viginti et duos menses nata, die 28 

Aprilis a. 1947 gravissima pulmonis sinistri laesione fuit attacta, cuius 

haec praecipua symptomata : ardens febris, deliramenta, dyspnoea, arida 

iussis, labiorum cyanosis ; quibus perpensis, a cura medicus peripneu-

moniae diagnosim edidit. Res in peius cotidie ruerunt : ex radiographiis 

die 28 mensis Maii peractis in sinistro pulmone magna aëria cystis com

perta est ; qua ex diagnosi cum a cura medicus tum radiologus infaustam 

omnino edidere prognosim. Medicis remediis incassum adhibitis, unius 

Beatae Joachimae ferventissimis precibus intercessio fuit invocata, quae 

illico adfuit : die enim 31 Maii eiusdem anni 1947, Mariae Assumptae 
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condiciones in melius sunt mutatae, ut parentes, infirmaría aliique testati 

sunt. Imo ipse medicus, qui die 2 Iunii ad eam invisendam accesserat, 

magno stupore puellulam ludentem, quasi numquam aegrotasset, vidit, 

eaque valetudine adhuc fruitur. Sanationem hanc naturae excessisse vires 

officiales periti et cunctum nostrae Congregationis Collegium medicorum 

asserunt. 

Super hisce miraculis apostolici processus rite instituti sunt : super 

altero in Curia Gadicensi, et super altero in Barcinonensi Curia. Utraque 

postmodum inquisitio Sacrae Rituum Congregationi tradita est, et de 

legitima utriusque processus forma editum est decretum. Medicorum 

Collegium super binis his sanationibus disceptationem habuit, favorabile 

proferens suffragium. Sacra porro Rituum Congregatio Praeparatoria 

super iisdem ad Vaticanum, die 26 Martii anni 1957, est celebrata. Demum 

in generalibus comitiis coram Ssmo Domino nostro Pio Papa XII die 

7 mensis Ianuarii huius vertentis anni, Revmus Cardinalis Clemens 

Micara, Episcopus Velitern. huiusque Causae Ponens seu Relator, du

bium propsuit : An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae 

ab Apostolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo 

agitur. Revmi Cardinales, sacris ritibus tuendis praepositi, Officiales 

Praelati Patresque Consultores unanimi consensu affirmativam sen

tentiam protulerunt. Sanctitas Sua, audito hoc unanimi suffragio, cae

lesti lumine pluries iam invocato, praesertim in Sacro hodie pientissime 

litato, decretoriam Suam sententiam statim edere constituit. Hinc, di

missis comitiis, ad se arcessiri iussit Revmos Cardinales Ponentem et 

S. Rituum Congregationis Praefectum, una cum R. P. Sylvio Romani, 

Sanctae Eidei Promotore Generali, meque infrascripto a Secretis, hisque 

adstantibus, solemni sanxit decreto : Constare de duobus miraculis, 

B. Joachima De Vedruna Vid. de Mas intercedente, scilicet de primo : 

Instantaneae perfectaeque sanationis puellae Ioannae Torres Luque a 

gravi laryngite diphterica; deque altero : Instantaneae perfectaeque 

sanationis puellae Mariae Assumptae Jori Gisbert a pneumotorace ob 

processum phlogisticum acutum broncMum-pulmonarem. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in S. Rituum Congregationis 

acta referri mandavit. 

Datum Roma, die 7 mense Ianuario, Anno Domini 1958. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. $ S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

182 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

CHICAGKLEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (AlCHER - SCWARZKOPF) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Iosephi Scwarz
kopf, in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se 
sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. 
Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 23 Maii 1958, hora meri
diana, ad disputandum de dubio concordando, vel ad infrascriptum sub
scribendum et ad diem designandam, qua habebitur turnus pro causae 
definitione. 

An constet de nullitate matrimonii, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 
habentes de loco commorationis praedicti Domini Iosephi Scwarzkopf 
curare debent ut de hac edictali citatione ipse moneatur. 

Boleslaus Filipiak, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S.R.R, die 7 Martii 1958. 

C. Pezzicara, Notarius 

* Etant inconnu le lien de la demeure actuelle de Mr. Ioseph Scwarzkopf, 
défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 
ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 
S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le 23 mai 1958 à 12 heures, 
pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer le jour de 
la décision de la cause devant la Rote. 

Gonste-t-il de la nullité du mariage dans le cas? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais
sance du lieu de la résidence du dit Mr. Ioseph Scwarzkopf devront, dans la 
mesure du possible, l'avertir de la présente citation. 
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TRIBUNAL PRIMAE INSTANTIAE 

VICARIATUS URBIS 

Citationes edictales 

I 

R O M A N A 

NULLITATIS MATRIMONII (SZLACHOTO - DUNCO) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Sergej Dunco, 
nati Rzitnovice (Pinsk-Polonia) anno 1906, conventi in causa de qua in 
epigraphe, eundem citamus ad comparendum, sive per se sive per pro
curatorem legitime constitutum, in sede Tribunalis Vicariatus Urbis 
(Roma, Via della Pigna 13A) die 5 Maii 1958 hora 9, ad concordandum de 
dubio disputando, vel ad infrascriptum subscribendum et ad diem desi
gnandam pro causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 
habentes de loco commorationis praedicti Domini Sergej Dunco curare 
debent ut de hac edictali citatione ipse moneatur. *